Ośrodka Sportu, Rekreacji, Rehabilitacji i Turystyki w Siedlcach (etap I)" została 
uznana przez zamawiającego – Agencję Rozwoju Miasta Siedlce sp. z o.o. za 
najkorzystniejszą.

Ofertę złożyło konsorcjum w składzie:

Polimex-Mostostal S.A. – Lider

PAGRO sp. z o.o., Krakow - Partner

Wartość oferty wynosi brutto: 28 635 279,12 zł. (dwadzieścia osiem milionów 
sześćset trzydzieści pięć tysięcy dwieście siedemdziesiąt dziewięć zł. 12/100).

Udział Polimexu-Mostostal w pracach stanowi 75%.

W zakres inwestycji wchodzi m.in. budowa:

- stadionu sportowego,

- boisk treningowych z wyposażeniem i oświetleniem,

- dróg wewnętrznych i parkingów,

- infrastruktury technicznej obiektu.